
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 128

Data da emissão do comprovante: 18/09/2024 22:41:01

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 26607

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/09/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pavimentação R. José Lorscheider
Resumo:
Pavimentação R. José Lorscheider

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2022 00:00:00 Tomada de Preços nº 006/2022 - Edital nº 045/20... Baixar

01/01/2022 00:00:00 Anexo I - Projeto de Engenharia e anexos Baixar

01/01/2022 00:00:00 Planilha LICITACON Baixar

01/01/2022 00:00:00 Alteração - TP 006/2022 - Ed .045/2022 - NOVA D... Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/128/ppavimentacao-r-jose-lorscheiderp/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2IStUtlr.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wjUNFmp3.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pmTkIyMg.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Fosw8CHs.pdf

